

# **Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS**

Jørgen Knudsens Vej 2

3520 Farum

CVR-nr. 10431905

## **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. januar 2018

---

Birthe Ullbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den interne revisions revisionspåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Virksomhedsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS Jørgen Knudsens Vej 2 3520 Farum
CVR-nr.	10431905
Stiftelsesdato	1. oktober 1986
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Carsten Grøhn, Adm. direktør Johnna Thygesen, Direktør Daniel Voss, Direktør
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33771231 Strandvejen 44 2900 Hellerup  Intern revision Palle Mortensen Revisionschef
<b>Administrator af ejendomme</b>	DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

**Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at skabe et højt afkast til ejerne ved at investere i ejendomme.

Selskabets ejendom er beliggende Hobrovej 42, Aalborg.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Udlejningen har i lighed med tidligere år været på et stabilt niveau.

Resultatet af udlejningsaktiviteten anses for tilfredsstillende.

Årets resultat blev i 2017 et overskud på 6.657 t. kr. mod et overskud i 2016 på 2.790 t. kr. Årets resultat giver et samlet afkast på 8,2%.

Resultatet er påvirket af regulering af ejendommens dagsværdi.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er i tiden fra 31. december 2017 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.



**Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS**

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		5.458.418	4.946.254
Afskrivninger	1	16.000	16.000
Andre eksterne omkostninger		-1.506.314	-1.279.833
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		2.700.000	-884.000
<b>Resultat primær drift</b>		<b>6.668.104</b>	<b>2.798.421</b>
Finansielle indtægter		2.439	0
Finansielle omkostninger		-13.378	-8.248
<b>Årets resultat</b>		<b>6.657.165</b>	<b>2.790.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	3.500.000
Overført resultat		3.657.165	-709.827
<b>Resultatfordeling</b>		<b>6.657.165</b>	<b>2.790.173</b>

Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		84.120.000	81.420.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>84.120.000</b>	<b>81.420.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>84.120.000</b>	<b>81.420.000</b>
Tilgodehavender hos lejere		0	52.598
Andre tilgodehavender		93.703	3.131
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>93.703</b>	<b>55.729</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.368.343</b>	<b>3.902.517</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.462.046</b>	<b>3.958.246</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>88.582.046</b>	<b>85.378.246</b>

Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Anpartskapital	2	58.180.000	58.180.000
Overført resultat		24.407.325	20.750.160
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>85.587.325</b>	<b>82.430.160</b>
Deposita		2.276.701	2.242.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	376
Anden gæld		718.020	705.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.994.721</b>	<b>2.948.086</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>88.582.046</b>	<b>85.378.246</b>
Ejerskab	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

Kroner

2017

2016

### 1. Afskrivninger

Overført til serviceregnskaber

16.000	16.000
<b>16.000</b>	<b>16.000</b>

### 2. Anpartskapital

Anpartskapitalen er på 58.180.000 kr. Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og består af anparter på 1 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

### 3. Egenkapital

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
Saldo 1. januar	58.180.000	20.750.160	3.500.000	82.430.160
Udbetalt udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultat	0	3.657.165	3.000.000	6.657.165
<b>Saldo 31. december</b>	<b>58.180.000</b>	<b>24.407.325</b>	<b>3.000.000</b>	<b>85.587.325</b>

### 4. Ejerskab

Anpartskapitalen ejes af Pensionskassen PenSam.

Med hjemstedsadressen  
Jørgen Knudsens Vej 2  
3520 Farum

Årsrapporten for selskabet indgår i koncernregnskabet for Pensionskassen PenSam.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.